Tercer curso del Grado en Biotecnologia: Planificacion del segundo semestre (2022-2023) Aula maiiana 1.8. Aula tarde: 0.5 Altabix

lu.30-ene.

ju.2-feb.

9:00-10:00 Modelado Molecular 9:00-10:00
10:00-11:00 Protedmica 10:00-11:00
11:30-12:30 Virologia 11:30-12:30
12:30-13:30 Bioinformatica 12:30-13:30
13:30-14:30 Ingenieria Bioquimica 13:30-14:30
mi.8-feb. vi.10-feb.
15:00-16:00 Modelado Molecular Ingenieria Bioquimica Bioinformatica Virologia Protedmica 15:00-16:00
16:00-17:00 Proteémica PAula Modelado Molecular Ingenieria Bioquimica Bioinformatica PAula Virologia 16:00-17:00
TARDE
Aula 0.5 17:15-18:15 Virologia Protedmica Modelado Molecular Ingenieria Bioquimica Bioinformatica 17:15-18:15
18:15-19:15 Bioinformatica Virologia Protedmica Modelado Molecular PAula Ingenieria Bioquimica 18:15-19:15
19:15-20:15 Ingenieria Bioquimica Bioinformatica Virologia Protedmica Modelado Molecular 19:15-20:15
lu.13-feb. ma.14-feb. mi.15-feb. ju.16-feb. vi.17-feb.
9:00-10:00 Modelado Molecular PAula Modelado Molecular Modelado Molecular Modelado Molecular PAula Modelado Molecular 9:00-10:00
10:00-11:00 Protedémica Protedmica Protedmica Protedmica Protedmica 10:00-11:00
11:30-12:30 Virologia Virologia Virologia Virologia PAula Virologia 11:30-12:30
12:30-13:30 Bioinformatica Bioinformatica Bioinformatica Bioinformatica PAula Bioinformética 12:30-13:30
13:30-14:30 Ingenieria Bioguimica Ingenieria Bioquimica Ingenieria Bioquimica Ingenieria Bioquimica PAula Ingenieria Bioguimica 13:30-14:30

9:00-10:00
10:00-11:00

11:30-12:30
12:30-13:30
13:30-14:30

lu.20-feb.

ma.21-feb.

mi.22-feb.

ju.23-feb.

vi.24-feb.

Modelado Molecular PAula Modelado Molecular Modelado Molecular Modelado Molecular PAula Modelado Molecular
Protedmica PAula Proteémica Protedmica Protedmica Protedémica
Virologia Virologia Virologia PAula Virologia Virologia

Bioinformatica

Bioinformatica

Bioinformatica

Bioinformatica

PAula Bioinformdtica

Ingenieria Bioquimica

Ingenieria Bioquimica

Ingenieria Bioquimica

PAula Ingenieria Bioguimica

Ingenieria Bioquimica

9:00-10:00
10:00-11:00

11:30-12:30
12:30-13:30
13:30-14:30

9:00-10:00
10:00-11:00

12:00-13:00
13:00-14:30

lu.27-feb.
Virologia

ma.28-feb.
Ingenieria Bioquimica

mi.1-mar.
Bioinformatica

ju.2-mar.
Bioinformatica

vi.3-mar.
Bioinformatica

Bioinformatica

Bioinformatica

PAula Proteémica

Modelado Molecular

Protedmica

1h Descanso

1h Descanso

1h Descanso

1h Descanso

1h Descanso

PProt-G1(1) | PModM-G2(1) | PBioinf-G3(1)
Inf.1a Inf. Inf.

PProt-G2(1) | PModM-G3(1) | PBioinf-G1(1)
Inf.1a Inf. Inf.

PProt-G3(1) | PModM-G1(1) | PBioinf-G2(1)
Inf.1a Inf. Inf.

PModM-G2(2)

PProt-G1(2) PBioinf-G3(2)
Inf.1b Inf. Inf.

PProt-G2(2) | PModM-G3(2) | PBioinf-G1(2)
Inf.1b Inf. Inf.

9:00-10:00
10:00-11:00

12:00-13:00
13:00-14:30

9:00-10:00
10:00-11:00

12:00-13:00
13:00-14:30

Modelado Molecular

Ingenieria Bioquimica

mi.8-mar.
PAula Proteémica

ju.9-mar.
Bioinformatica

vi.10-mar.
Virologia

Protedmica

Bioinformatica

Virologia

Modelado Molecular

PAula Bioinformdtica

1h Descanso

1h Descanso

1h Descanso

1h Descanso

PProt-G3(2) | PModM-G1(2) | PBioinf-G2(2)
Inf.1b Inf. Inf.

PProt-G1(3) | PModM-G2(3) | PBioinf-G3(3)
Inf.2 Inf. Inf.

1h Descanso
PProt-G2(3) | PModM-G3(3) | PBioinf-G1(3)
Inf.2 Inf. Inf.

PModM-G1(3)

PProt-G3(3) PBioinf-G2(3)
Inf.2 Inf. Inf.

PProt-G1(4) | PModM-G2(4) | PBioinf-G3(4)
Inf.3 Inf. Inf.

9:00-10:00
10:00-11:00

12:00-13:00
13:00-14:30

9:00-10:00
10:00-11:00

12:00-13:00
13:00-14:30

lu.13-mar.

ju.16-mar.

Bioinformatica Modelado Molecular Modelado Molecular Modelado Molecular
Modelado Molecular PAula Virologia Protedmica Proteémica
1h Descanso 1h Descanso
PProt-G2(4) | PModM-G3(4) | PBioinf-G1(4) | PProt-G3(4) | PModM-G1(4) | PBioinf-G2(4) PAula Virologia Virologia

Inf.3 Inf. Inf.

Inf.3 Inf. Inf.

Bioinformatica

PAula Bioinformética

Ingenieria Bioquimica

Ingenieria Bioquimica

vi.17-mar.

9:00-10:00
10:00-11:00

11:30-12:30
12:30-13:30
13:30-14:30

9:00-10:00
10:00-11:00

11:30-12:30
12:30-13:30
13:30-14:30

lu.20-mar.

ma.21-mar.

ju.23-mar.

Modelado Molecular Modelado Molecular PAula Modelado Molecular Modelado Molecular PAula Modelado Molecular
Protedmica Protedmica Protedmica Protedémica Protedmica
PAula Virologia PAula Virologia Virologia Virologia Virologia

Bioinformatica

Bioinformatica

PAula Bioinformdtica

Bioinformatica

PAula Bioinformdtica

Ingenieria Bioquimica

Ingenieria Bioquimica

Ingenieria Bioquimica

Ingenieria Bioquimica

Ingenieria Bioquimica

9:00-10:00
10:00-11:00

11:30-12:30
12:30-13:30
13:30-14:30

9:00-10:00
10:00-11:00

11:15-11:30
11:30-12:30
12:30-13:30
13:30-14:45

lu.27-mar.

ma.28-mar.

mi.29-mar.

vi.31-mar.

Bioinformatica Virologia Bioinformatica Ingenieria Bioquimica Modelado Molecular
PAula Ingenieria Bioquimica Modelado Molecular PAula Protedmica PAula Protedmica PAula Bioinformatica
5 min 15 min 15 min 15 min 15 min

PModM-G1(5)
Inf.

PBioinf-G2(5)
Inf.

PProt-G3 (5)
Lab1.3

PModM-G1(6)
Inf.

PBioinf-G2(6)
Inf.

PProt-G3 (6)
Lab1.3

PModM-G1(7)
Inf.

PBioinf-G2(7)
Inf.

PProt-G3 (7)
Lab1.3

PModM-G2(5)
Inf.

PBioinf-G3(5)
Inf.

PProt-G1 (5)
Lab1.3

PModM-G2(6)
Inf.

PBioinf-G3(6)
Inf.

PProt-G1 (6)
Lab1.3

9:00-10:00
10:00-11:00

11:15-11:30
11:30-12:30
12:30-13:30
13:30-14:45




Semana 10

9:00-10:00
10:00-11:00

11:15-11:30
11:30-12:30
12:30-13:30
13:30-14:45

PAula Modelado Molecular

Modelado Molecular

Modelado Molecular

PAula Virologia

Proteémica

Protedémica

PModM-G2(7)

Inf.

PBioinf-G3(7) | PProt-G1 (7)
Inf. Lab1.3

Virologia

Virologia

Bioinformatica

Bioinformatica

Ingenieria Bioquimica

Ingenieria Bioquimica

ju.6-abr.

vi.7-abr.

9:00-10:00
10:00-11:00

11:30-12:30
12:30-13:30
13:30-14:30

Semana 11 lu.17-abr. ma.18-abr. mi.19-abr. ju.20-abr. vi.21-abr.
9:00-10:00 Modelado Molecular Modelado Molecular PAula Proteémica PAula Bioinformética 9:00-10:00
10:00-11:00 Proteémica PAula Protedmica PAula Ingenieria Bioquimica Protedmica 10:00-11:00
11:30-12:30 Virologia 11:15-11:30
12:30-13:30 Virologia PModM-G3(5) | PBioinf-G1(5) PProt-G2 (5) | PModM-G3(6) | PBioinf-G1(6) PProt-G2 (6) | PModM-G3(7) | PBioinf-G1(7) PProt-G2 (7) [11:30-12:30
13:30-14:30 Ingenieria Bioquimica Inf. Inf. Lab1.3 Inf. Inf. Lab1.3 Inf. Inf. Lab1.3 12:30-13:30
13:30-14:45

semana 12 ma.25-abr. mi.26-abr. ju.27-abr. vi.28-abr.
9:00-10:00 Modelado Molecular PAula Modelado Molecular Modelado Molecular PAula Modelado Molecular Modelado Molecular 9:00-10:00
10:00-11:00 Protedmica PAula Proteémica PAula Proteémica PAula Proteémica Protedmica 10:00-11:00
11:30-12:30 Virologia Virologia Virologia PAula Virologia Virologia 11:30-12:30
12:30-13:30 Virologia Ingenieria Bioquimica PAula Ingenieria Bioquimica PAula Bioinformatica PAula Bioinformatica 12:30-13:30
13:30-14:30 Ingenieria Bioquimica PAula Ingenieria Bioguimica Ingenieria Bioquimica PAula Ingenieria Bioquimica Ingenieria Bioquimica 13:30-14:30
Semana 13 vi.5-may.
9:00-13:00 9:00-13:00
PIngBio-G1(1) PVir-G3(1) PIngBio-G1(3) PVir-G3(2) PIngBio-G1(4) PVir-G3(3) PIngBio-G1(5) PVir-G3(5)
Lab2.2 Lab1.3 Lab2.2 Lab1.3 Lab2.2 Lab1.3 Lab2.2 Lab1.3
15:30-19:30 15:30-19:30
PIngBio-G1(2) PVir-G3(4)
Lab2.2 Lab1.3

semana 14 lu.8-may. ma.9-may. mi.10-may. ju.11-may. vi.12-may.
9:00-13:00 9:00-13:00
PIngBio-G2(1) PVir-G1(1) PIngBio-G2(2) PVir-G1(2) PIngBio-G2(3) PVir-G1(3) PIngBio-G2(4) PVir-G1(4) PIngBio-G2(5) PVir-G1(5)
Lab2.2 Lab1.3 Lab2.2 Lab1.3 Lab2.2 Lab1.3 Lab2.2 Lab1.3 Lab2.2 Lab1.3
16:00-17:00 | Ingenieria Bioquimica S PAula Ingenieria Bioquimica Ingenieria Bioquimica T 16:00-17:00
17:00-18:00 | Ingenieria Bioquimica S PAula Ingenieria Bioquimica Ingenieria Bioquimica T 17:00-18:00

Semana 15

lu.15-may.

9:00-13:00

PIngBio-G3(1)

Lab2.2

PVir-G2(1)
Lab1.3

ma.16-may.
PIngBio-G3(2) PVir-G2(2)
Lab2.2 Lab1.3

mi.17-may.
PIngBio-G3(3) PVir-G2(3)
Lab2.2 Lab1.3

ju.18-may.
PIngBio-G3(4) PVir-G2(4)
Lab2.2 Lab1.3

PIngBio-G3(5)
Lab2.2

vi.19-may.

PVir-G2(5)
Lab1.3

9:00-13:00

ma.23-may.

ju.25-may.

vi.26-may.

9:00-10:00 Bioinformdtica T Bioinformdtica S Protedmica S Virologia T 9:00-10:00

10:00-11:00 Bioinformdtica T Bioinformdtica S Modelado Molecular S Virologia T 10:00-11:00
11:30-12:30 rotedmica PAula Virologia odelado Molecular S /T 11:30-12:30
12:30-13:30 roteémica Virologia S Modelado Molecular T /T 12:30-13:30
13:30-14:30 rotedmica Virologia S Modelado Molecular T /T 13:30-14:30




